## 2014 ปีแห่งการดำเนินงานด้านภูมิอากาศ

แปลเรียบเรียงโดย

ฝ่ายข้อมูลสนับสนุน บริษัท อิมเมจ พลัส คอมมิวนิเคชั่น จำกัด : 15 มกราคม พ.ศ. 2557

ปี 2014 ถูกมองเป็นปีแห่งการดำเนินการทางภูมิอากาศ และเป็นโอกาสสำคัญในการสร้างความคืบหน้าอย่างยั่งยืนในอนาคต การดำเนินการพัฒนาอย่างมีความทะเยอทะยานในการแก้ไขปัญหาภูมิอากาศในปี 2015 จำเป็นต้องมีค่าใช้จ่ายในการปฏิบัติงานที่เพิ่มขึ้น